РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016                             №16                        х.Зеленовка

[bookmark: _GoBack]О снятии с учета в качестве нуждающейся в жилых помещениях гражданки  Митусовой Татьяны Сергеевныв связи с приобретением жилья

 На основании выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрации прав от 10.08.2016г. Администрация Зеленовского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с квартирного учета Митусову Татьяну Сергеевну, 1989
 года рождения, ранее признанную нуждающейся в жилых помещениях по программе «Молодая семья» в связи с приобретением жилья.
1. Постановление введено в действие со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения	Т.И.Обухова